1

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 462/KH-UBND ngày 13/12/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về tổ chức Chương trình “Chào Năm mới - 2025”;

  Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố trân trọng kính mời:

  I. Thành phần tham dự:

  1. Đại biểu Cấp tỉnh:

  - Thường trực Tỉnh ủy;

  - Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

  - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

  - Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

  - Lãnh đạo các Ban Đảng Tỉnh ủy và Văn phòng Tỉnh ủy;

  - Lãnh đạo các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

  - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh; Báo Ninh Thuận.

  2. Đại biểu Cấp Thành phố:

  - Thường trực Thành ủy;

  - Thường trực HĐND thành phố;

  - Lãnh đạo UBND thành phố;

  - Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận TQVN thành phố;

  - Các đồng chí là Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố;

  - Lãnh đạo các Phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể thành phố;

  - Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Hội thi; các tác giả, nhóm tác giả

tham gia Hội thi sáng tác các ca khúc ca ngợi thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

  - Cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm.

  3. Đại biểu Cấp Phường, xã

  - Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

      Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày    tháng 12 năm 2024

2

trận Tổ quốc Việt Nam 13 phường, xã.

  - Cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên 13 phường, xã.

  - Toàn thể Nhân dân và du khách trên địa bàn thành phố.

  II. Thời gian và địa điểm

  - Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30 phút, ngày 28/12/2024 (Tối thứ Bảy).

        - Địa điểm: Sân khấu đa năng - Tuyến phố đi bộ

   (khu vực 5.000m
2
 - Công viên 16 tháng 4).

III. Nội dung: Tham dự Chương trình Nghệ thuật Chào Năm mới - 2025.

  Hân hạnh được đón tiếp các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Khánh Hiền Hòa

		hienhoa@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-26T08:31:58+0700

		2024-12-26T08:34:44+0700

		2024-12-26T08:35:02+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-26T08:51:06+0700